
 

 

 

 
  Ministero dell’Università e della Ricerca 

 

--------------------------------------------- 
Area della Ricerca - Ufficio Borse di studio 

Via Fragala n. 10 – 95131 Catania 
Tel. 095/730 7986 - E-mail: borse1@unict.it 

 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Borse di studio 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
 

̶ Visto il vigente Statuto d’Ateneo; 
̶ vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e successive modifiche ed integrazioni; 
̶ visti i D.R. n. 4316 del 11.10.2011 e n. 4858 del 12.12.2012 con i quali è stato emanato, e 

successivamente modificato, il regolamento per il conferimento delle borse di studio, ai sensi della 
legge n. 240 del 30.12.2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

̶ visto il punto 21) del verbale n. 2 del 12 febbraio 2025 del Consiglio del Dipartimento di 
Giurisprudenza, nel quale è approvata l’attivazione di n. 10 premi di euro 1.000,00 (euro mille/00) 
cadauno, per laureati eccellenti in Giurisprudenza nel periodo 01.01.2024 – 31.12.2024, 
nell’ambito del progetto Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027 – Quadro D7, approvando altresì 
l’allegato bando; 

̶ accertata la copertura finanziaria da parte della struttura proponente, giusta nota istruttoria prot. n. 
40558 del 26.02.2025; 

̶ visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19.09.2019, 
assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato 
nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello 
stesso decreto; 

̶ visto il D.D. n. 5 del 07.01.2020; 
̶  
 

DECRETA 
 

 
Il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Catania, nell’ambito delle iniziative del 
progetto Dipartimenti di eccellenza 2023-2027 – Quadro D7 – Attività didattiche di elevata 
qualificazione, bandisce un concorso per titoli per l’assegnazione di n. 10 premi di euro 1.000,00 (euro 
mille/00) cadauno, per coloro i quali abbiano conseguito dal 1° gennaio al 31 dicembre 2024 e con 
voto di laurea non inferiore a 110/110, la laurea magistrale in Giurisprudenza presso l’Università degli 
Studi di Catania ovvero un titolo di perfezionamento post-universitario in discipline giuridiche presso 
l’Università degli Studi di Catania. 
Catania,  
 

 
Prof. Francesco Priolo 
 
 
 
 
 
 

TNP/GC 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
14/03/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
14/03/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
55692     III  12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1161

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
14/03/2025    12/05/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
417         55695


		2025-03-14T12:27:06+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




